
Prodej / Pronájem / Správa nemovitostí / Vily / Apartmány na Praze 1 / Činžovní domy
Tento text je obchodním sdělením společnosti Happy House Rentals, s.r.o.

Zaujala Vás tato nabídka?
Vojtěch Hudeček
774 480 454
hudecek@happyhouserentals.com

ID: 36538

2+kk, Praha 18, Letňany, ulice: Pavla
Beneše

Městská část Praha 18 Letňany

Ulice Pavla Beneše

Dispozice 2+kk

Plocha 56 m2

Patro 2. patro

Počet ložnic 1

Počet místností 2

Výtah ano

Zařízeno Nezařízeno

Poplatky + popl. 2.500,- + el. + gar.st. 1.500,-, ..

K dispozici ihned

Terasa ne

Balkón ano

Internet Kabel

Typ nabídky Pronájem

Typ nemovitosti byt

Vlastnictví Osobní

Struktura budovy Cihla

Parkování Garážové stání

Sklep ne

PENB - Třída

Elektřina 220 V

Plyn Není

Bytové jádro Zděné

Vytápění Veřejné ústřední

Využití Nekomerční

Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Sporák

Nabízíme  k  pronájmu  krásný  nový  světlý  byt  2+kk  (56m2)  s  balkónem  (6,9m2)  a  možností  parkovacího  stání,
který je součástí developerského projektu z roku 2016 a nachází se v Praze - Letňany. Ze vstupní chodbičky je
vchod  do  koupelny,  komory  (3m2),  obývacího  pokoje  s  kuchyní  a  ložnice.  Moderní  kuchyňská  linka  zahrnuje
veškeré  vestavěné  spotřebiče  (sklokeramická  deska  s  horkovzdušnou  troubou,  digestoř,  mikrovlnná  trouba,
lednice s mrazákem a je možno po domluvě dodat i myčku). Koupelna disponuje vanou se sprchovou zástěnou,
toaletou,  žebříkovým  topením  a  přípravou  na  pračku  (možno  dodat  po  domluvě).  Na  podlahách  plovoucí
podlaha  a  dlažba.  Internet  v  domě  k  dispozici.  Je  zde  možnost  parkovacího  stání  před  domem  (1.200
Kč/měsíčně).  V  okolí  naleznete  veškerou  občanskou  vybavenost.  Autobusová  zastávka  Staré  Letňany  1  min
pěšky od domu, stanice metra Letňany 4 zastávky (4min) autobusem. Poplatky se hradí zvlášť, vratná kauce ve
výši 20.000 Kč. PENB průkaz označuje třídu B.

16 000 Kč /měsíc


